Não é possível exibir esta imagem no momento.

Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF

Contato: (61) 3303-3490

Ofício nº 12/2017 - CPIMT

Brasília, 14 de agostode 2017.

A Sua Excelência o Senhor

Ricardo Barros
Ministro da Saúde

Assunto: Convite para audiência pública (Requerimento nº 13/2017 – CPIMT)

Senhor Ministro,

No intuito de instruir os trabalhos da Comissão Parlamentar de

Inquérito dos Maus Tratos, criada pelo Requerimento nº 277, de 2017, do Senado Federal,

criada com o objetivo de investigar as irregularidades e os crimes relacionados aos

maus tratos em crianças e adolescentes no País, e com fulcro no art. 148 do Regimento

Interno do Senado Federal, e no art. 2º da Lei nº 1.579, de 1952, convido Vossa

Excelência para participar de audiência pública nesta Comissão, a ser realizada no dia 17

de agosto de 2017, às 09:00, no Plenário nº19 da Ala Senador Alexandre Costa–

Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senador Magno Malta
Presidente

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 2CCA34F5001CA741.